
■アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー

アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー
GROM（JC61-1000001～）
MSX125（MLHJC618_D5000001～）
シルバー
ブラック
ブルー
レッド
ゴールド
ガンメタル
各￥3,500

09-11-0160　JAN：4514162225721
09-11-0161　JAN：4514162225738
09-11-0162　JAN：4514162225745
09-11-0163　JAN：4514162225752
09-11-0164　JAN：4514162225769
09-11-0165　JAN：4514162225776

商品名
対象車両

商品番号
JANコード

税抜価格

カラーラインナップ ブラック

GROM・MSX125のヘッドライトカウルに装着するドレスアップパーツです。
サイドカラー、ボルトはアルミを精巧に削り出し、表面にアルマイトを施すことでヘッドライト周りを美しく演出します。
サイドカラーはシルバー、ブラック、ブルー、レッド、ゴールド、ガンメタルの6種類からお選び頂けます。　ボルトはシルバーになります。
サイドカラー中央には弊社ロゴがレーザーマーキングされています。

装着写真（レッド） 装着写真（ゴールド） 弊社ロゴ入り（ガンメタル）

ブルー

新製品情報 / オーダーシート 2015年　5月新製品

注 文 書行

お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

品　番
09-11-0160
09-11-0161
09-11-0162
09-11-0163
09-11-0164
09-11-0165

税抜価格
￥3,500
￥3,500
￥3,500
￥3,500
￥3,500
￥3,500

　　　　　　　　　　　　　品　名
アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー（シルバー）
アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー（ブラック）
アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー（ブルー）
アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー（レッド）
アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー（ゴールド）
アルミ削り出しヘッドライトカウルサイドカラー（ガンメタル）

JANコード
4514162225721
4514162225738
4514162225745
4514162225752
4514162225769
4514162225776

注文数

GROM / MSX125


